

# فرار هواپیمای آمریکایی با شلیک پدافند ایران

ناوهای آمریکایی بیش از ۳۰۰ کیلومتر از منطقه رزمایش ارتش عقب‌نشینی کردند

## ■ حضور نمایندگان کشورهای حوزه

### خلیج فارس در رزمایش دریایی ارتش

هفتمین روز همایش بزرگ دریایی ولایت ۸۹ با مجموعه‌ای از سلاح‌های پیشرفته ساخت متخصصان توانمند دفاعی کشورمان عملیاتی شد. در رزمایش دیروز مهمانانی از کشورهای عراق، عمان و قطر حضور داشتند.

به گزارش واحد مرکزی خبر، شلیک سامانه‌های موشکی دوربرد سطح به سطح نور از ناوشکن جماران، شلیک سامانه موشکی امین از لانچرهای سیار ساخت وزارت دفاع، شلیک موشک سطح به سطح به وسیله ناوچه فجر و شلیک از در ضدسطحی از زیردریایی‌های سنگین مستقر در منطقه رزمایش از تمرین‌های نظامی بود که دیروز با موفقیت انجام شد.

عملیات امداد و نجات در دریا و پشتیبانی بالگردهای نیروی دریایی، انتقال مصدومان با آمبولانس‌های دریایی و



هوایی به بیمارستان‌های سیار در ساحل، تاکتیک‌های رهگیری و انهدام اهداف شناور به وسیله زیردریایی‌ها، تیراندازی سطحی و هوایی ناوشکن‌ها و عملیات رزم شبانه از دیگر تمرین‌های نیروهای شرکت‌کننده در هفتمین روز رزمایش بزرگ دریایی ولایت ۸۹ در دریای عمان و شمال اقیانوس هند بود. نیروی زمینی ارتش هم با ادامه عملیات در ۱۵ هزار کیلومتر مربع در منطقه عمومی سیستان و بلوچستان نقش پشتیبانی‌کننده از این عملیات را دارد.

هواپیمای شناسایی آمریکا که قصد نزدیک شدن به منطقه رزمایش دریایی ارتش را داشت، با اخطار بموقع پدافند هوایی، منطقه را ترک کرد.

به گزارش فارس، سرلشکر صالحی فرمانده کل ارتش در منطقه عمومی رزمایش ولایت ۸۹ گفت: روز دوشنبه یک فروند هواپیمای شناسایی آمریکایی قصد نزدیک شدن به منطقه ما را داشت که با اخطار بموقع پدافند هوایی ارتش بلافاصله منطقه را ترک کرد. فرمانده کل ارتش همچنین اعلام کرد ناوهای آمریکایی بیش از ۳۰۰ کیلومتر از منطقه رزمایش ارتش عقب‌نشینی کردند.

سرلشکر صالحی، در جمع خبرنگاران گفت: متجاوزانی که قصد تجاوز به خاک کشورمان را

دارند، می‌دانند که ما در حفاظت از منافع خود جدی هستیم و نمی‌توانند با یک‌سری ناو به کشورها حمله و حکومت کشوری را عوض کنند.

سرلشکر صالحی گفت: ایران توانسته

است آمریکا را در تمامی صحنه‌های بین‌المللی اعم از سیاسی، نظامی، علمی و... به چالش بکشد.

وی تأکید کرد: امروز شاهد توانمندی‌ها و دستاوردهای صنایع داخلی در دریا هستیم که اینها بخش ظاهر تمرینات است و بخش واقعی را در حاشیه می‌بینیم.

سرلشکر صالحی خاطر نشان کرد: نیروی دریایی ارتش همچنین در سواحل سومالی و خلیج عدن در حال حفاظت از منافع جمهوری اسلامی ایران است و با درگیری‌های واقعی، توان و قدرت خود را به متجاوزانی که قصد تعرض به کشتی‌های ایرانی را دارند، نشان می‌دهد.